
 
 

UCHWAŁA NR XLIV/340/2023 
RADY GMINY BEDLNO 

z dnia 27 września 2023 r. 

w sprawie nadania nazwy mostowi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy  z dnia  8 marca  1990 r.  o samorządzie  gminnym  (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688 )   Rada Gminy Bedlno  uchwala , co następuje: 

§ 1. Nadaje się mostowi na rzece Bzura,  położonemu w miejscowości Orłów, w ciągu drogi powiatowej  nr 
2736E  nazwę : „Wielkopolska Brygada Kawalerii". ”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bedlno . 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego . 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Anna Ratajczyk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 18 października 2023 r.

Poz. 8532


	UCHWAŁA NR XLIV/340/2023 RADY GMINY BEDLNO z dnia 27 września 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2023-10-18T11:21:21+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




